理事長 専務理事  担当

大阪機械卸業団地協同組合 組合会館会議室使用申込書

年    月    日

大阪機械卸業団地協同組合殿

    〒

住所

会社名

代表者名                         印

担当者             TEL

会議室の使用を下記の通り申し込みいたします。

使用日時       年    月    日   曜日     時    ～    時

使用目的  人数         名

使用場所 ２F： 小会議室  全室     ３F： 1/3   2/3   全室

その他（                                  ）

使用料明細（消費税別）

会   議   室 その他施設

場   所
使用料（1 時間当り） □ 屋外（5,000 円）

定員 組合員 組合員外 □ 駐車場（無料）

２F 小会議室 16 名 1,500 2,100 □ マイク（無料）

２F 全室 42 名 3,000 4,200 □ ＤＶＤプレイヤー（1,000 円）

３F 1/3 26 名 2,500 3,500 □ スクリーン（1,000 円）

３F 2/3 52 名 3,500 4,900 □ プロジェクター（3,000 円）

３F 全室 80 名 4,000 5,600   （スクリーンを含む）

    □ Wi-Fi 利用（無料）
※お客様の環境や回線状況により、速度

低下や接続ができない場合もございま

すので予めご了承ください。
【時間外（9～17 時以外）及び休館日の割増料金】

時間外
組合員 ５割増

員 外 ６割増

休館日
組合員 １０割増

員 外 １１割増